324^v-327^r De novem peccatis confessoribus. *De penis inferni Notandum est quod bonorum deus oblatio et omnia iustitiam sua pena infernalis que secundum merita delictorum scripturarum sunt multe ... - ... aut ita penas inferni eternaliter evadere.*

327^v-328^r De confessionibus. *Notandum quod postquam peccator specificaverit omnia sua peccata de quibus recordatus fuerit singulariter ... - ... propter peccatum cordis oris et operis.*

328^v-342^r Summa in Deo. *De peccatis. Si recordatus carum ... (Rom 8,13). Sed quid est recordatus carum vivere? etc.* Inquit Augustinus, recordatus carum vivit qui recordatur se peccatum vitare ...

342^v-357^r; 354^r De arte morum. *De arte morum. Cum de presentia vel illi miseris ... - ... (Bericht ab zu Beginn der „Sexta partitula“) et tempus pastoralis - Druck: GW 391, 392a, 2910-2914. Rudolf 75-82. Müller 292-299. Blauschild Nr. 127a. VL² 9,42-49(X, Schneider). - Latz 357^v-354^r, 355^v-362^r.*

364^v-369^r Quomodo in operibus in omni bonorum. *Quomodo ad quod valent opera de genere bonorum facta sine caritate si sit in peccato mortali. Pro quo breviter notandum quod quantum opera de genere bonorum facta in mortal peccato non possunt sufficere ad eternam vitam ... - ... (lat 13,12) si mutari possit utique postea sanis. Die gleiche Quomodo mit v. T. abweichender und weitgehendster Lösung unter 477^v-477^r. Die hier vorliegende Fassung endet wie 477^r Z. 15. - Ähnliche Quomodo Clm 28398, 117^v. - 365^r latz.*

364^v-368^r Eiusdem Textus una Schreiftweisung. [367^v] Vnus Waldher II 30288 (N. 1), (quod) Primordia: Summa autem vult dicitur [= 7650] In 48 (vgl. Schreiber 72 Anm. 3), unum geminum die Stadt Erfurt (Erfordia) (367^v) Vnus summa curus Hieronymus. *Ego qui mundum hodie in videro, videro et vobis hunc vultu dei et pende aliter vultu mundi ... - ... habe mich dich für alle habe etc.* Druck: W. Summa in: Freiburger Zs. f. Philosophie u. Theologie 3 (1996) 364f. aus dieser Hs; [367^v] Vnus Waldher I 13173, II 3904 K.1 und Faksimile. *Ad scribendum carum de penis recipe tabulam aut ...; [367^v] De novem confessoribus. In horis canonis hoc non attendenda, videlicet et presentiam intelligantur cum attentione cordis ...; ungeschlossenen Waldher II 9908 (I 6817). Nachweis v. oben zu Hs I 308, 85^v; [368^r] Dr. Summa. *Ich wil ymer ymer vater ges / der vil ye das beste dat ...**

369^v Excerpta. a) aus Bonaventura: Soliloquium de quatuor mentalibus exercitiis. Aus dem Prolog. *Et libro qui dicitur Yoga vult ubi omnia dicitur omni veritate discipula mundum iustitiam et hinc interio mentaliter loquendo respondit et inquit Plura genera sua etc.* Obiectum vero